

Højen Nedbrydning ApS

Baunholtvej 39
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Flemming Stener Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	13
-------------------------	----

Balance	14
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	16
----------------------------	----

Noter	17
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Højen Nedbrydning ApS
Baunholtvej 39
7100 Vejle

CVR-nr: 37458805
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år nedbrydning samt mindre entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		10.571.524	5.727.705
Personaleomkostninger	1	-8.535.853	-4.116.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.482.912	-964.889
Resultat af ordinær primær drift		552.759	646.118
Andre finansielle indtægter		0	151
Øvrige finansielle omkostninger		-139.136	-383.770
Ordinært resultat før skat		413.623	262.499
Skat af årets resultat		-95.950	-58.913
Årets resultat		317.673	203.586
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		317.673	203.586
I alt		317.673	203.586

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		6.863.322	5.074.954
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.862	152.131
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.936.184	5.227.085
Anlægsaktiver i alt		6.936.184	5.227.085
Råvarer og hjælpematerialer		394.485	242.090
Varebeholdninger i alt		394.485	242.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.249.531	874.981
Andre tilgodehavender		90.717	18.600
Periodeafgrænsningsposter		1.236.371	796.650
Tilgodehavender i alt		5.576.619	1.690.231
Likvide beholdninger		322.702	734.193
Omsætningsaktiver i alt		6.293.806	2.666.514
Aktiver i alt		13.229.990	7.893.599

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		554.392	236.719
Egenkapital i alt		604.392	286.719
Hensættelse til udskudt skat		164.291	68.341
Hensatte forpligtelser i alt		164.291	68.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.637	176.408
Leasingforpligtelser		5.162.307	3.787.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.301.944	3.963.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.956.703	1.191.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.734.073	1.302.879
Leasingforpligtelser		1.468.587	1.080.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.159.363	3.574.912
Gældsforpligtelser i alt		12.461.307	7.538.539
Passiver i alt		13.229.990	7.893.599

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	236.719	0	286.719
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	317.673		317.673
Egenkapital, ultimo	50.000	554.392	0	604.392

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-7.222.527	-3.461.981
Pensionsbidrag	-977.861	-486.810
Andre omkostninger til social sikring	-315.465	-167.907
	-8.535.853	-4.116.698

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.283.973	284.183
Tilgang	3.589.157	243.717
Afgang	-635.690	-145.441
Kostpris ultimo	9.237.440	382.459
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-1.209.019	-132.052
Årets afskrivning	-1.305.367	-177.545
Tilbageførsel ved afgang	140.268	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.374.118	--309.597
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.863.322	72.862

Under regnskabsposten "Produktionsanlæg og maskiner" indgår finansielt leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på t.kr. 6.863.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	139.637	139.637	0	0
Leasingforpligtelser	6.630.894	1.486.587	5.162.307	0
	9.504.604	1.608.224	5.162.307	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	40